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Odpowiedź na pytania 

 

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia                

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego 

samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu jednej osoby na 

wózku inwalidzkim” wpłynęło poniższe zapytanie: 

 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację wielostrefową manualną 

z oddzielną regulacją temperatury w przedziale kierowcy  i przedziale pasażerów? 

Każdy rząd siedzeń w samochodzie jest wyposażony w dwa wyloty ogrzewania na wysokości 

stóp, ( rozprowadzenie ciepłego powietrza odbywa się od strony podłogi ), Dysze i kanały 

nawiewu zimnego powietrza rozmieszczone są w suficie nad  każdym siedzeniem pasażera  z 

możliwością regulacji ilości powietrza i kierunku nawiewu, co zapewnia optymalną 

wentylację. ( dostępna jest regulacja kierunku i natężenia dmuchania nad każdym fotelem)  

Dodatkowa sprężarka zapewnia lepsze chłodzenie powietrza dla pasażerów. Regulacja 

powietrza dostarczanego do kabiny realizowana jest oddzielnie dla kabiny kierowcy i 

oddzielnie dla przedziału pasażerskiego. 

Dostarczone rozwiązanie to klimatyzacja wielostrefowa, z podziałem nadmuchu na przedział 

pasażerski i przedział kierowcy,  z zapewnieniem stałych zadanych parametrów temperatury 

i ilości doprowadzanego powietrza. 

Odpowiedź na pytanie Nr 1 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie. 

 

 



 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30 czerwca 2022r? Termin 

kwietniowy jest terminem bardzo krótkim w dobie pandemii i związanymi z tym problemami 

produkcyjnymi w fabrykach samochodów.   

Odpowiedź na pytanie Nr 2 

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie Nr 3 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania gwarancji. 

Odpowiedź na pytanie Nr 3 

Zgodnie z Pkt 3.5.2) Załącznika nr 1 do SWZ Zamawiający oczekuje  gwarancji na oferowany 

samochód bez limitu kilometrów – minimum 2 lata. 

 

Wójt Gminy 
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